АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2017 г. № 0102 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» от 21 декабря 2015 года № 0879-па
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд

Пинежского муниципального района»
 В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» администрация МО «Пинежский район»
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации            МО «Пинежский район» от 21 декабря 2015 года № 0879-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района» (далее – постановление):

- пункт 6 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района дополнить следующими подпунктами:

ж) изменение объема и (или) стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленных в результате подготовки к осуществлению закупки, вследствие чего поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с  объемом финансового обеспечения, предусмотренным планом закупок, становится невозможной;
з) изменение сроков и (или) периодичности осуществления планируемых закупок;

и) отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом закупок;

й) возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу по муниципальным закупкам разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki. gov.ru) в течение трех дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Пинежского муниципального района и на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                              Ю.В. Черноусов
[image: image1.wmf]i

проезд

P

[image: image2.wmf]i

найм

P

[image: image3.wmf]внск

З

[image: image4.wmf]i

гс

k

[image: image5.wmf]i

двт

P

[image: image6.wmf]i

рм

Р

[image: image7.wmf]i

п

Р

[image: image8.wmf]сс

Р

[image: image9.wmf]i

свн

Р

[image: image10.wmf]i

сби

P